
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 26 общеразвивающего вида» 
683015, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Крупской, 14-А, т. (4152)-240-555, mdou-26@pkgo.ru 

 

ПРИКАЗ № 02-04/ 41 

Об утверждении Положения                                                                                                                

о конфликте интересов работников                                                                                          

муниципального бюджетного дошкольного                                                                          

образовательного учреждения                                                                                                  

«Детский сад № 26 общеразвивающего вида» 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 26 общеразвивающего вида» . 

2. Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование конфликта интересов 

заместителя заведующей по ВМР –Комарову Викторию Викторовну. 

3. Делопроизводителю Мандровской Е.А. ознакомить работников МБДОУ «Детский сад № 26» 

с настоящим приказом. 

4. Заместителю заведующей по ВМР –Комаровой Виктории Викторовне разместить 

утвержденное настоящим приказом Положение о конфликте интересов работников на 

официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 26» в срок до 13.05.2024 года 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                  Заведуюшая  ________________ М.В. Бархатова  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Заместитель заведующей по ВМР______________ Комарова В.В. 

 

Делопроизводитель ________________ Мандровская Е.А. 

 

   

 

 

 

mailto:mdou-26@pkgo.ru


 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-06T16:33:35+1200
	Бархатова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




